Ali ve Nikola b. Todora meclis-i şer’detakrîr-i da‘vâ kılıp eyitti ki
on üç koyun verdim on ikisini aldım, bâki bir koyun kaldı ve yirmi dört akçe hak-
kım vardır…” (İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 17 Numaralı Sicil (H.
956-963/M. 1549-1556) C. 6, s. 93) Buna göre de o dönemde bir koyun 24 akçe
civarındadır. Yukarıda verilen bilgileri dikkate alarak bir değerlendirme yaptığımızda
bir koyunun o dönemde ortalama 30 akçe, günümüzde ise ortalama 900 TL civarında
olduğu, bu durumda da Külliyenin inşâ edildiği dönemde 1 akçenin bugünkü parayla
yaklaşık 30 TL’ye tekabül ettiği söylenebilir.